АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа  2021 года   № 81

О создании согласительной комиссии
по       выполнению        комплексных
кадастровых                   работ

	Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», приказом Департамента имущественных отношений Вологодской области от 18 августа 2015 года № 37н «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам», Уставом поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию по выполнению комплексных кадастровых работ (далее – Комиссия) и утвердить её персональный состав согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1. Утвердить сведения о местоположении, почтовом адресе, адресе электронной почты, графике работы и справочных телефонах Комиссии согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1. Комиссии в работе руководствоваться следующими документами:
- приказом Минэкономразвития России от  20 апреля 2015 года № 244 «Об утверждении формы и содержания протокола заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ»;
- приказом Департамента имущественных отношений Вологодской области от 18 августа 2015 года № 37н «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на сайте сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                               	Антушевское:                                                    И.А.Голубева.

Приложение № 1
Утверждено
постановлением
администрации поселения
от 25.08.2021 № 81

Состав согласительной комиссии
по комплексным кадастровым работам

Голубева Ирина Александровна, глава сельского поселения Антушевское, председатель комиссии;
Заместитель председателя, специалист администрации поселения, Кузнецова Вера Васильевна;
Логинова Анна Дмитриевна, начальник отдела архитектуры и строительства администрации Белозерского муниципального района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Измайлов Андрей Викторович, первый заместитель руководителя администрации Белозерского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Рогова Светлана Александровна, начальник управления земельных ресурсов, заместитель начальника Департамента имущественных отношений Вологодской области;
Осипова Светлана Леонидовна, заместитель начальника межмуниципального отдела по Кирилловскому и Белозерскому районам (подразделение по Белозерскому району), Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области, а в случае её отсутствия: Богомолова Наталья Анатольевна, начальник отдела землеустройства, мониторинга земель, геодезии и картографии Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области;
Представители СРО Ассоциация «Союз кадастровых инженеров» (по согласованию).

Приложение № 2
Утверждено
постановлением
администрации поселения
от 25.08.2021 № 81

Сведения о согласительной комиссии
по выполнению комплексных кадастровых работ

Местонахождение комиссии:
Администрация сельского поселения Антушевское Белозерского муниципального района Вологодской области
Почтовый адрес:
161210  Вологодская область, Белозерский район, с.Антушево, дом 102

Адрес электронный почты: antushevskoe.poselenie@yandex.ru.

График работы комиссии:
[bookmark: _GoBack]Извещение о проведении заседаний комиссии публикуются на официальном сайте сельского поселения Антушевское Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».